
2.§ Par saistošo noteikumu Nr.7/2021 „Grozījumi Balvu novada Domes 2015. gada 12.marta
saistošajos noteikumos Nr. 10/2015 “Par papildus palīdzību Balvu novadā”” pieņemšanu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/2ss-par-saistoso-noteikumu-nr72021-grozijumi-balvu-novada-domes-2015-gada-12marta-

saistosajos-noteikumos-nr-102015-par-papildus-palidzibu-balvu-novada-pienemsanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju

interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts

pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu, 15.panta pirmās daļas 4. un

6. punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomās funkcijas ir gādāt par iedzīvotāju izglītību un nodrošināt veselības aprūpes

pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 43.panta trešo daļu, kas nosaka, ka Dome var pieņemt saistošos

noteikumus arī, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi un 2021.gada 27.maija Sociālās un

veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, 2021.gada 20.maija Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu,

ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Aigars Pušpurs, Inta Kaļva, Anita Petrova, Egons Salmanis, Aivars Kindzuls, Svetlana Pavlovska,

Vilnis Dzenis, Aija Mežale, Ināra Ņikuļina, Jānis Zakarīts, Sandra Kindzule, Tālis Korlašs, Ivans Baranovs), PRET – nav, ATTURAS –

nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

Pieņemt saistošo noteikumu Nr.7/2021 „Grozījumi Balvu novada Domes 2015.gada 12.marta saistošajos noteikumos
Nr.10/2015 “Par papildus palīdzību Balvu novadā”” projektu (1.pielikumā).

Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.7/2021 „Grozījumi Balvu novada Domes 2015.gada 12.marta saistošajos noteikumos
Nr.10/2015 “Par papildus palīdzību Balvu novadā”” paskaidrojuma rakstu (2.pielikumā).

Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai
(VARAM).

Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no VARAM publicēt pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Balvu

Novada Ziņas” un mājas lapā www.balvi.lv, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai

atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi.

Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas Balvu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Balvu
Novada Ziņas”.

 Pielikums 

1

2

3

4

5

https://www.balvi.lv/lv
http://balvi.lv/
https://www.balvi.lv/lv/media/10003/download?attachment

	2.§ Par saistošo noteikumu Nr.7/2021 „Grozījumi Balvu novada Domes 2015. gada 12.marta saistošajos noteikumos Nr. 10/2015 “Par papildus palīdzību Balvu novadā”” pieņemšanu

